turis fortitudinis. A facie inimici. **V.** Nichil
 proficiat inimicus in nobis. Et filius iniquitatis
 non apponat nocere nobis. **V.** Domine non secundum pec-
 cata nostra facias nobis. Neque secundum iniquitates nos-
 tras retribuas nobis. **V.** Oremus pro papa nostro
 A. Dominus seruet eum et uiuificet eum et beatum
 faciat eum in terra. et non tradat eum in manus
 inimicorum eius. **V.** Oremus pro benefactoribus
 nostris. Retribuere dignare omnibus nobis bona
 facientibus propter nomen sancti tui vitam eternam.
V. Oremus pro fidelibus defunctis. Requiem eternam
 dona eis Domine. et lux perpetua luceat eis. **V.** Re-
 quiescant in pace. Amen. **V.** Oremus pro fratribus
 nostris absentibus. Saluos fac seruos tuos. deus
 meus sperantes in te. **V.** Mitte eis Domine auxilium
 de sancto. Et de syon tuere eos. Domine ex ore meo. Et dicitur. Oremus.
Qui cui proprium est misereri semper et oratione
 parcere. suscipe deprecationem nostram. ut
 quos delictorum cathena stringit. mise-
 ratio tue pietatis absoluat. **oro.** **A**audi
 quos Domine supplicium precum et confitentium tibi par-
 te peccatis. ut pariter nobis indulgentiam tri-

buas benigni' et pacē. **oratio.** **I**neffabilem nob
dñe nuāq tuā clement' ostende. vt simul
nos et a peccatis omnib' exuas. et a penis
quas p hys meremur eripias. **oratio.** **D**eus
qui culpa offenderis penitencia placaris.
p̄res populi tui supplicantis ppicius respi
ce. et flagella iracundie tue que p p̄cis n̄is
meremur aūte. **oratio.** **O**mnipotens sempiti
ne de'. miserere famulo tuo. R. papa n̄ro. et
dirige eum sc̄dm clementiam tuā in viā
salutis et̄ne. vt te donante tibi placita cu
piat. et tota virtute pficiat. **oratio.** **D**eus a q̄
sc̄a desideria recta p̄silia et̄iusta sūt opa. da
seruis tuis illam quam mūdo dare non
potest pacem. vt et corda n̄ra mandatis tu
is dedita et hostium sublata formidinet̄
pora sint tua p̄tectione tranquilla. **oratio**
Que igne sc̄i sp̄ritus renes nostros et cor nos
trū dñe. vt tibi casto corpore seruamus. et
mūdo corde placeamus. **oratio.** **F**idelis deus
oīm ditor et redemptor animab' famulo
rū famularum q̄ tuar. remissionē cūctor

tribue peccatorum. ut indulgentiam quam semper optauerunt pijs supplicationibus consequantur. **O.**

Rationes nostras quod domine aspirando perveni et adiuuando persequere. ut cuncta nostra opera a te semper incipiant. et per te cepta finiuntur.

Omnipotens sempiterna deus qui vivorum **O.** diuini simul et mortuorum. omniumque miseris. quos tuos fide et opere futuros esse pronoscis. te suppliciter exoramus. ut per quibus effundere preces decreuimus. quosque vel presens adhuc seculum in carne retinet. vel futurum iam exutos corpore suscepit. intercedentibus omnibus sanctis tuis. pietatis tue clementia delictorum suorum veniam. et gaudia consequi mereantur eterna. **P** dominum n.

Redete omnes anime fideles quarum corpora hic et ubique requiescunt in puluere. dominus ihesus christus qui vos et nos redemit suo preciosissimo sanguine. dignetur vos a penis liberare. et inter choros suorum sanctorum angelorum collocare. ibique nostri memores suppliciter exorate. ut vobis

associemur. et vobiscū in celis coronemur.
Nō intres in iudiciū cum aīab' seruoꝝ tuoꝝ
dñe. Qm̄ nō iustificabit' in p̄spectu tuo oīs
viuēs. Ore. *oꝝo* **U**ñe ihū xpe. sal' et libera
tio fidelīū aīaz. qui non venisti aīas p̄de
re sed saluare. et dare animā tuā in redēp
tionē p̄ multis. immensam clementiā tu
ā ac ineffabilem miā tuā humilit' implo
ram'. vt aīas omnīū fidelīū defūctoꝝ ī pe
nis purgatoꝝ cruciatas misericordīe res
picere digneris. et que iuste p̄ p̄cīs affligūt.
tua benignissima pietate liberent'. subue
nīatq; illis tua miā. quas tuo p̄ciosissimo
sanguine redemisti. Et p̄ merita beatiſſime
gloſiſſime ſemp̄ q; virginis dei genitricis
marie. et omnīū ſcōrum et ſcārū. liberare
eas ab inferoꝝ cruciatib'. et collocare ī ter
aīas ſcōrum digneris. veste quoq; immor
talitatis īdūi. et paradisi amenitate con
foueri iubeas. Qui cum patre et spū ſcō vi
uis et regnas deus. p̄ omnia ſcā ſcōrum.
Amen. Pater noster. Aue maria. 4c.